
     Zarządzenie nr 45/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 2 lipca 2024 roku 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bardzie  

z Filią w Przyłęku 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust.10 i ust.21 w związku z art. 29 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 737)  zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się Pani Katarzynie Krzysińskiej stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bardzie z Filią w Przyłęku od dnia 

1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Marta Ptasińska 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


